



**AdvokatFyn a/s
Kullinggade 31C, 1.
Svendborg**

CVR. nr. 25 35 36 41

Årsrapport 2023

(24. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 1. februar 2024**

Charlotte Kjærgaard
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består i at drive advokatvirksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.701.667. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 11.181.331 og en egenkapital på kr. 5.295.196.

Selskabet har i regnskabsåret købt egne aktier nom. kr. 360.000 med en overdragelsessum på kr. 1.398.000. Beholdningen af egne aktier udgør 28,57% af aktiekapitalen.

Selskabet har købt egne aktier som led i omstrukturering af ejerkredsen.

Der er indgået aftale om, at selskabet med virkning fra den 1.1. 2024 fusioneres med Kielberg Advokater A/S med Kielberg Advokater A/S som det fortsættende selskab.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, udover ovenstående, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2023 - 31. DECEMBER 2023

Noter	2023	2022 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	16.170.422	16.452
1 Personaleomkostninger	-13.786.594	-15.694
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-43.452</u>	<u>-51</u>
DRIFTSRESULTAT	2.340.376	707
Andre finansielle indtægter	54.304	29
Andre finansielle omkostninger	<u>-75.529</u>	<u>-153</u>
RESULTAT FØR SKAT	2.319.151	583
Skat af årets resultat	<u>-518.658</u>	<u>-135</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.800.493</u>	<u>448</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.493	280
Overført til næste år	<u>0</u>	<u>168</u>
DISPONERET I ALT	<u>1.800.493</u>	<u>448</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

		AKTIVER	
Noter		2023	2022
			t.kr.
	Driftsmateriel	109.549	153
	Kunst	106.686	107
	Materielle anlægsaktiver	216.235	260
2	Værdipapirer	169.790	195
	Finansielle anlægsaktiver	169.790	195
	ANLÆGSAKTIVER	386.025	455
	Tilgodehavender fra salg	1.311.059	1.592
	Igangværende arbejder for fremmed regning	6.047.750	8.600
3	Andre tilgodehavender	371.058	322
	Periodeafgrænsningsposter	318.411	322
	Tilgodehavender	8.048.278	10.836
	Likvide beholdninger	2.747.228	14
	OMSÆTNINGSAKTIVER	10.795.506	10.850
	AKTIVER	11.181.531	11.305



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

		PASSIVER	
Noter		2023	2022
			t.kr.
	Aktiekapital	1.260.000	1.260
	Overført resultat	2.234.703	3.633
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.493	280
	EGENKAPITAL	<u>5.295.196</u>	<u>5.173</u>
	Hensættelser til udskudt skat	1.300.880	1.947
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>1.300.880</u>	<u>1.947</u>
4	Anden gæld	785.282	864
	Langfristede gældsforpligtelser	<u>785.282</u>	<u>864</u>
	Kreditinstitutter	0	722
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	243.572	247
	Selskabsskat	852.526	103
	Anden gæld	2.704.075	2.249
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>3.800.173</u>	<u>3.321</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>4.585.455</u>	<u>4.185</u>
	PASSIVER	<u><u>11.181.531</u></u>	<u><u>11.305</u></u>
5	Eventualforpligtelser		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktie- kapital	Egne aktier	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2023	1.260.000	0	3.632.703	280.000	5.172.703
Udloddet udbytte	0	0	0	-280.000	-280.000
Køb af egne aktier	-360.000	360.000	-1.398.000	0	-1.398.000
Overført resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.800.493</u>	<u>1.800.493</u>
Egenkapital 31/12 2023	<u><u>900.000</u></u>	<u><u>360.000</u></u>	<u><u>2.234.703</u></u>	<u><u>1.800.493</u></u>	<u><u>5.295.196</u></u>



NOTER

	2023	2022
		t.kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Løn	12.267.499	13.424
Pension	1.551.648	1.792
Befordringsgodtgørelse	163.602	266
Andre omkostninger til social sikring	269.104	271
Refusioner	-465.259	-59
	<u>13.786.594</u>	<u>15.694</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>28</u>	<u>31</u>
2 VÆRDIPAPIRER		
Unoterede aktier	<u>169.790</u>	<u>195</u>
Værdireguleringer i resultatopgørelsen, urealiseret	<u>0</u>	<u>0</u>
3 ANDRE TILGODEHAVENDER		
Indestående på klientkonti	61.750.410	87.474
Klienttilsvar	-61.662.349	-87.236
Andre tilgodehavender	<u>282.997</u>	<u>84</u>
	<u>371.058</u>	<u>322</u>
4 ANDEN GÆLD		
Indefrosne feriepenge	<u>785.282</u>	<u>864</u>
5 EVENTUALFORPLIGTELSE		
Lejeforpligtelser, kr. 704.204.		

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

2024-02-01 05:38:33 UTC+00:00

Bestyrelsesmedlem

Charlotte Kjærgaard



DK MitID - 9c64e1bf-aa07-4d5c-83e3-a587c6db37ce

2024-02-01 05:40:06 UTC+00:00

Direktør

Charlotte Kjærgaard



DK MitID - 8975ec59-9828-47a6-931a-80b95ec16f9e

2024-02-01 06:05:54 UTC+00:00

Bestyrelsesmedlem

Nis Stemann Knudsen



DK MitID - bd2d06d1-7084-475a-9c20-2de197181ceb

2024-02-01 07:55:05 UTC+00:00

Bestyrelsesformand

Mads Boye Kjerulff Kromann



DK MitID - e98f1572-7da8-4668-90d0-d638dac2cfca

2024-02-01 08:07:36 UTC+00:00

Godkendt revisor

Nicolai Groth-Christensen



DK MitID - a1947bc4-1146-4446-a624-2367529f86ad

2024-02-01 08:14:00 UTC+00:00

Dirigent

Charlotte Kjærgaard



DK MitID - 22f78803-9665-446d-bc7a-7aca09d426bc